
MYcÖRvZ¯¿x evsjv‡`k miKvi 

Dc‡Rjv mgvR‡mev Kvhv©jq 

j²xcyi m`i, j²xcyi| 

 

                                                                           Lv‡Zi bvgt Òweaev I ¯^vgx cwiZ¨³v `yt¯n gwnjv fvZv Ó 

13bs w`Njx BDwbqbt 

µt 

bs 

bvg  wcZv/¯^vgxi bvg  MÖvg Iqv©W fvZv ewn 

bs 

e¨vsK wnmve 

bs 

UvKvi 

cwigvb 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 wd‡ivRv †eMg nvwee Dj¨v ctRvwgiZjx 1 1.  11633 1,800/- 

 dv‡Zgv †eMg Av‡qkv AvwZK Dj¨v H 1 2.  11634 1,800/- 

 Av‡gbv †eMg gwdRyi ingvb H 1 3.  11635 1,800/- 

 gyiwk`v †eMg b~i“j Bmjvg H 1 4.  11636 1,800/- 

 gvKQ~`v LvZzb Øxb †gvnv¤§` DtRvwgiZjx 1 5.  11637 1,800/- 

 mwn`v †eMg i“¯—g Avjx c~e©RvwgiZjx 2 6.  11638 1,800/- 

 gwk`v †eMg ‡gvt wmivR H 2 7.  11639 1,800/- 

 Kidywj †eMg Awj Dj¨v H 2 8.  11640 1,800/- 

 myivBqv †eMg eR‡ji ingvb H 2 9.  11641 1,800/- 

 ‡iv‡Kqv †eMg bwRi Avn¤§` H 2 10.  11642 1,800/- 

 iR‡ei †bQv kwiqZ Dj¨v ivRvcyi 3 11.  11643 1,800/- 

 gywk`v †eMg gyMeyj Avn¤§` H 3 12.  11644 1,800/- 

 dv‡Zgv †eMg Ave`yj gvwZb H 3 13.  11645 1,800/- 

 ggZvR †eMg Ave`yj Kv‡`i H 3 14.  11646 1,800/- 

 Av‡gbv  †eMg Avt ingvb H 3 15.  11647 1,800/- 

 LwZRv †eMg b~i bex ctw`Njx 4 16.  11648 1,800/- 

 Kíbv ivbx †`ex c‡ik P›`ª bv_ H 4 17.  11649 1,800/- 

 ‡gvQbv LvZzb ‡bQvi Avn¤§` H 4 18.  11650 1,800/- 

 mywRqv LvZzb mv‡q` Lvb H 4 19.  11651 1,800/- 

 byiRvnvb †eMg AvBqye Avjx H 4 20.  11652 1,800/- 

 mvgQyb bvnvi gCb DwÏb c~tw`Njx 5 21.  11653 1,800/- 

 gvdzRv LvZzb Ave`yi iwk` w`Njx 5 22.  11654 1,800/- 

 kvwnbyi Av³vi d‡qR Avn¤§` H 5 23.  11655 1,800/- 

 ‡iv‡Kqv †eMg byi †gvnv¤§` H 5 24.  11656 1,800/- 

 eiK‡Zi †bQv Awj Dj¨v c~tw`Njx 5 25.  11657 1,800/- 

 byi“b bvnvi byi“¾vgvb gyÝx `~Mv©cyi 6 26.  12033 1,800/- 

 Rvnvbviv †eMg ‡gvt †gv¯—dv H 6 27.  11658 1,800/- 

 wcqviv †eMg bvRg~j AvnQvb H 6 28.  11659 1,800/- 

 wcqviv †eMg gby wgqv H 6 29.  11660 1,800/- 

 ‡nvQ‡bqviv †eMg byi“j Avwgb `~Mv©cyi 6 30.  11662 1,800/- 

 bRyev †eMg byi“¾vgvb Lv¸woqv 7 31.  11663 1,800/- 

 gvdzRv †eMg Aveyj Lv‡qi DtLv¸woqv 7 32.  11664 1,800/- 

 dvi“j †eMg Bmivwdj Lv¸woqv 7 33.  11665 1,800/- 

 ‡iŠkb Aviv †eMg Avwgb Dj¨v H 7 34.  11666 1,800/- 

 mywdqv †eMg nvt ˆZqe Dj¨v Lv¸woqv 7 35.  11667 1,800/- 

 gwR©bv LvZzb gwdR Dj¨v ivgcyi 8 36.  11668 1,800/- 

 ivbx †eMg wMqvm DwÏb `tLv¸woqv 8 37.  11669 1,800/- 

 myi“ Rvnvb byi“j Bmjvg Lv¸woqv 8 38.  11670 1,800/- 

 dv‡Zgv ‡eMg ‡gv¯—dv `tLv¸woqv 8 39.  11671 1,800/- 

 LwZRv †eMg wMqvm DwÏb Lv¸woqv 8 40.  12035 1,800/- 

 ‡iv‡Kqv †eMg ‡gvt nvwbd mvbwKfv½v 9 41.  11672 1,800/- 

 Av‡gbv †eMg gyRvd&di Bmjvg H 9 42.  11673 1,800/- 

 mywRqv LvZzb mvnv`vZ †nv‡mb H 9 43.  11674 1,800/- 



 dv‡Zgv †eMg ‡n`v‡qZ Dj¨v H 9 44.  11675 1,800/- 

 Qi“iv LvZzb i“ûj Avwgb H 9 45.  11676 1,800/- 

 cvi“j †eMg ‡gvt †gv¯—dv ctRvwgiZjx 1 46.  11685 1,800/- 

 Av³v‡ii †bQv AvBqye Avjx c©~tRvwgiZjx 2 47.  11686 1,800/- 

 Av‡gbv †eMg Aveyj Kvjvg ivRvcyi 3 48.  11687 1,800/- 

 dv‡Zgv †eMg gvidZ Dj¨v ctw`Njx 4 49.  11688 1,800/- 

 ‡iŠkb Aviv †eMg ‡gv¯—dv Kvgvj w`Njx 5 50.  11689 1,800/- 

 ‡cqviv †eMg Ave`yj nvwjg `~Mv©cyi 6 51.  11690 1,800/- 

 gywk ©`v †eMg ‡Zvdv‡qj Avn¤§` Lv¸woqv 7 52.  11691 1,800/- 

 Lyiwk`v †eMg byi“j Bmjvg H 8 53.  11692 1,800/- 

 Avgbv  ‡gvt †gv¯—dv mvbwKfv½v 9 54.  11693 1,800/- 

 g‡bvqviv †eMg Rqbvj Av‡e`xb DtRvwgiZjx 1 55.  11694 1,800/- 

 gyiwk`v †eMg Avey Zv‡ni ctRvwgiZjx 1 56.  11695 1,800/- 

 ‡gvn‡Qbv †eMg ‰mq` Avn¤§` H 1 57.  11696 1,800/- 

 byiRvnvb †eMg ‡gvt †gv¯—dv H 1 58.  11697 1,800/- 

 evkiv †eMg  Ave`yj nv‡mg H 1 59.  11698 1,800/- 

 mvgQyi bvnvi †eMg `yjvj †nv‡mb c~e©RvwgiZjx 2 60.  11699 1,800/- 

 ggZvR †eMg Ave`yj Inve H 2 61.  11700 1,800/- 

 mv‡div †eMg ‰mq` Avn¤§` H 2 62.  11701 1,800/- 

 Lyiwk`v †eMg ‡gvt nvwbd H 2 63.  11702 1,800/- 

 jvBjx †eMg gybmyi Avn¤§` H 2 64.  11703 1,800/- 

 Qv‡jnv †eMg Awj Dj¨v ivRvcyi 3 65.  11704 1,800/- 

 mvwdqv †eMg Avbvi Dj¨v H 3 66.  11705 1,800/- 

 iv‡eqv †eMg Aveyj †nv‡mb d‡Z©cyi 3 67.  11706 1,800/- 

 Ave‡ii Rvnvb nvwiQ Avn¤§` ivRvcyi 3 68.  11707 1,800/- 

 Qv‡qiv Bmjvg wmivRyj Bmjvg H 3 69.  11708 1,800/- 

 nvmg‡Zi †bQv AwR Dj¨v ctw`Njx 4 70.  11709 1,800/- 

 Av‡bvqviv †eMg Avjx AvKei H 4 71.  11710 1,800/- 

 fvbRv †eMg kvgQyj nK H 4 72.  11711 1,800/- 

 ‡kdvjx †eMg iÄb Avjx H 4 73.  11712 1,800/- 

 ‡kdvjx †eMg gwbi Avn¤§` H 4 74.  11713 1,800/- 

 nvRiv †eMg Avt QvËvi c~tw`Njx 5 75.  11714 1,800/- 

 mvgQyi bvnvi Avwgb Dj¨v H 5 76.  11715 1,800/- 

 cvi“j †eMg Avt nvwKg H 5 77.  11716 1,800/- 

 ‡e¸bx ‡gv¯—vwdR c~tw`Njx 5 78.  11717 1,800/- 

 ‡`‡jvqviv  kvgQyj Avjg c~tw`Njx 5 79.  11718 1,800/- 

 ‡Mvjvcxi †bQv gwdR Dj¨v `~Mv©cyi 6 80.  11719 1,800/- 

 wkwib Av³vi gwdR Dj¨v H 6 81.  11720 1,800/- 

 byi bvnvi byi“j Avwgb H 6 82.  11721 1,800/- 

 ZvwRqv †eMg Ave`yj gv‡jK H 6 83.  11722 1,800/- 

 ARydv †eMg AwR Dj¨v `t`~Mv©cyi 6 84.  11723 1,800/- 

 Rvnvbviv †eMg ‡gvt †nv‡mb DtLv¸woqv 7 85.  11724 1,800/- 

 iwngv †eMg ‡Kvievb Avjx DtLv¸woqv 7 86.  11725 1,800/- 

 dv‡Zgv †eMg b~i bex H 7 87.  11726 1,800/- 

 byi‡bQv Ave`yj Mdzi H 7 88.  11727 1,800/- 

 Rvnvbviv †eMg Avt ReŸvi Lv¸woqv 7 89.  11728 1,800/- 

 LwZRv †eMg ‡gvm‡jn DwÏb `tLv¸woqv 8 90.  11729 1,800/- 

 Awn`v †eMg ‡nv‡mb Avn¤§` H 8 91.  11730 1,800/- 

 dv‡Zgv †eMg Ave`yj nK igvcyi 8 92.  11731 1,800/- 

 Qv‡jhv †eMg AwR Dj¨v H 8 93.  11732 1,800/- 

 Av‡bvqviv LvZzb gwgb Dj¨v L¸woqv 8 94.  11733 1,800/- 

 ARydv †eMg Rvgvj mvbwKfv½v 9 95.  11734 1,800/- 

 iR‡ei †bQv Zv‡ni Avn¤§` H 9 96.  11735 1,800/- 



 ‡nvm‡bqviv †eMg ‡gvL‡jQyi ingvb H 9 97.  11736 1,800/- 

 ‡mZviv †eMg ‡gvt nvwbd H 9 98.  11737 1,800/- 

 nvmg‡Zi †bQv b~i“j Avwgb Rvdicyi 9 99.  11738 1,800/- 

 mvgQyb bvnvi Aveyj Lv‡qi ctRvwgiZjx 1 100.  11739 1,800/- 

 i¾‡ei †bQv Avjx Av¾g H 1 101.  11740 1,800/- 

 iv‡k`v Av³vi byRi“j Bmjvg c~e©RvwgiZjx 2 102.  11741 1,800/- 

 bvRgyb bvnvi Rvgvj DwÏb H 2 103.  11742 1,800/- 

 gwiqg †eMg myi“R wgqv ivRvcyi 3 104.  11743 1,800/- 

 ‡nvm‡bqviv ‡PŠayix wgqv H 3 105.  12034 1,800/- 

 gvndzRv †eMg wKbv myjZvb Avn¤§` ct w`Njx 4 106.  11744 1,800/- 

 ‡cqviv †eMg byi †gvnv¤§` H 4 107.  11745 1,800/- 

 wewe Kzjmyg Avt Mdzi c~e©w`Njx 5 108.  11746 1,800/- 

 evejy Av³vi ZQwjg wgqv H 5 109.  11747 1,800/- 

 Av‡bvqviv †eMg Avwe` wgqv `~Mv©cyi 6 110.  11748 1,800/- 

 ‡nvm‡bqviv †eMg nvwee Dj¨v H 6 111.  11749 1,800/- 

 mvw`qv Av³vi nvwee Dj¨v Lv¸woqv 7 112.  11750 1,800/- 

 Rwibv †eMg AwR Dj¨v H 7 113.  11751 1,800/- 

 ggZvR †eMg AwR Dj¨v `tLvMywoqv 8 114.  11752 1,800/- 

 g‡bvqviv †eMg Ave`yj ie H 8 115.  11753 1,800/- 

 bqb  Ave`yj nvwkg mvbwKfv½v 9 116.  11754 1,800/- 

 gni‡gi‡bQv gybmyi Avn¤§` H 9 117.  11755 1,800/- 

 Av‡gbv †eMg Rqbvj Av‡e`xb RvwgiZjx 1 118.  11756 1,800/- 

 cv‡Kqv †eMg ûgvqyb Kwei c~©eRvwgiZjx 2 119.  11757 1,800/- 

 nvmg‡Zi †bQv Awj Dj¨v ivRvcyi 3 120.  11758 1,800/- 

 jyZzex gvB ‡mvjZvb Avn¤§` w`Njx 4 121.  11759 1,800/- 

 g‡bvqviv †eMg Avt QvËvi c~e©w`Njx 5 122.  11760 1,800/- 

 gwiqg †eMg ‡ejvj `~Mv©cyi 6 123.  11761 1,800/- 

 Av‡bvqviv †eMg Ave`yj Kv‡`i DtLv¸woqv 7 124.  11762 1,800/- 

 ‡nvm‡bqviv †eMg byi“j Bmjvg `tLv¸woqv 8 125.  11763 1,800/- 

 weDwU †eMg BmgvBj Rvcicyi 9 126.  11764 1,800/- 

 kvgQ~i bvnvi Aveyj Kvjvg ctRvwgiZjx 1 127.  11765 1,800/- 

 g‡bvqviv †eMg mwdK Dj¨v c~e©tRvwgiZjx 2 128.  11766 1,800/- 

  †iwRqv †eMg ‡gvi‡k` Avjg c~e©w`Njx 5 129.  11767 1,800/- 

 Avqkv LvZzb dRjyj Kwig ivRvcyi 3 130.  11768 1,800/- 

 ‡kdvjx †eMg ‡gv¯—dv wgqv ctRvwgiZjx 1 131.  11769 1,800/- 

 Av‡gbv †eMg Ave`yi ie H 1 132.  11770 1,800/- 

 QwKbv LvZzb Av°vQ wgqv ‡MvwcqviLxj 1 133.  11771 1,800/- 

 LwZRv LvZzb Avt iwng ctRvwgiZjx 1 134.  11772 1,800/- 

 dv‡Zgv †eMg Avwgb Dj¨v DtRvwgiZjx 1 135.  11773 1,800/- 

 iwngv †eMg byi bex c~tRvwgiZjx 2 136.  11774 1,800/- 

 LwZRv †eMg AvwZK Dj¨v H 2 137.  11775 1,800/- 

 dwi`v BqvQwgb ‡Mvjvg Kv‡`i H 2 138.  11777 1,800/- 

 ‡Qgbv  †eMg ‡nv‡mb Avn¤§` H 2 139.  11778 1,800/- 

 mv‡jnv †eMg ‡Zvdv‡qj Avn¤§` H 2 140.  11779 1,800/- 

 byi bvnvi byi“j Avwgb ivRvcyi 3 141.  11780 1,800/- 

 ‡kvK‡ii †bQv byi“j Avwgb H 3 142.  11781 1,800/- 

 KvÂb †eMg Ave`yi ie H 3 143.  11782 1,800/- 

 wbjydv †eMg ‡nv‡mb Avn¤§` H 3 144.  11783 1,800/- 

 ARyev LvZzb b~i Bmjvg H 3 145.  11784 1,800/- 

 mvwn`v †eMg Av‡bvqvi“j nK ct w`Njx 4 146.  11785 1,800/- 

 dv‡Zgv †eMg Ave`yj nK H 4 147.  11786 1,800/- 

 †cqviv †eMg Aveyj Kv‡kg H 4 148.  11787 1,800/- 

 wewe Kzjmyg gwdR Dj¨v H 4 149.  11788 1,800/- 



 eywj †eMg Avey Zv‡ni H 4 150.  11789 1,800/- 

 ivbx †eMg kvnRvnvb c~e©w`Njx 5 151.  11790 1,800/- 

 †Mvjvcx †eMg GQvK wgqv H 5 152.  11791 1,800/- 

 Kzmyg †eMg byi Avjg H 5 153.  11792 1,800/- 

 †di`vDm AvbQvi Dj¨v H 5 154.  11793 1,800/- 

 byi bvnvi Qv‡q` Dj¨v H 5 155.  11794 1,800/- 

 ‡gvev‡k¦iv †eMg ‡n`v‡qZ Dj¨v `yM©vcyi 6 156.  11795 1,800/- 

 Avqkv LvZzb byi Bmjvg H 6 157.  11796 1,800/- 

 gvqv †eMg `yjvj wgqv H 6 158.  11797 1,800/- 

 byi Rvnvb byi bex H 6 159.  11798 1,800/- 

 nvwjgv †eMg byi †gvnv¤§` H 6 160.  11799 1,800/- 

 Awn`v †eMg gwdRyi ingvb DtLv¸woqv 7 161.  11800 1,800/- 

 cvi“j ‡eMg i“ûj Avwgb H 7 162.  11801 1,800/- 

 Awn`v †eMg ‡mKvš—i wgqv H 7 163.  12036 1,800/- 

 ‡Mvjvcx †eMg byi“j Avwgb H 7 164.  11802 1,800/- 

 KzjQzg †eMg Ave`yj AvwRR H 7 165.  11803 1,800/- 

 dv‡Zgv  ‡gvt nvwmg `tLv¸woqv 8 166.  11804 1,800/- 

 †Rmwgb  ‡gvt wmivR H 8 167.  11805 1,800/- 

 Kv`yixi †bQv gvidZ Dj¨v H 8 168.  11806 1,800/- 

 jvjgwZ  gwgb Dj¨v H 8 169.  11807 1,800/- 

 Avwdqv  Kwjg Dj¨v H 8 170.  11808 1,800/- 

 Av‡bvqviv †eMg AvdRj mvtwdfv½v 9 171.  11809 1,800/- 

 wewe Av‡qkv  Avey Zv‡ni H 9 172.  11810 1,800/- 

 bqb †eMg Ave`yj KzÏQ H 9 173.  11811 1,800/- 

 mviwgb Av³vi kvnRvnvb H 9 174.  11812 1,800/- 

 mv‡niv †eMg ev”Qy wgqv H 9 175.  11813 1,800/- 

 gwb †eMg Aveyj Kvjvg ivRvcyi 3 176.  11814 1,800/- 

 dv‡Zgv †eMg byi“j û`v ctw`Njx 4 177.  11815 1,800/- 

 dzjgwZ nvmgZ Dj¨v c~ew`Njx 5 178.  11816 1,800/- 

 kvwnbyi †eMg mvLv‡qZ Dj¨v H 5 179.  11817 1,800/- 

 ‡Mvjvdx  Ave`yj nvwKg H 5 180.  11818 1,800/- 

 bviwMm  Ave`yj gbœvb `tLv¸woqv 8 181.  11819 1,800/- 

 †iŠkb  gvBb DwÏb `tLv¸woqv 8 182.  11820 1,800/- 

 iv‡nbv Av³vi Øxb †gvnv¤§` mvbwKfv½v 9 183.  11821 1,800/- 

      
3,29,400/- 

‡gvUt 300x6=1800x179= 3,29,400/-(wZb j¶ DbwÎk nvRvi Pvi kZ)UvKv| 

 

 

    (†gvtmvjvn DÏxb fu~Bqv)                 (gynv¤§` gvneyeyi ingvb)              (Avgxi Avãyj­vn gyt gÄyi“j Kwig) 

Awdm mnKvix hy³ Kw¤út Acvt            Dc‡Rjv mgvR‡mev Awdmvi                  Dc‡Rjv wbev©nx Awdmvi 

  Dc‡Rjv mgvR‡mev Kvhv©jq                 j²xcyi m`i , j²xcyi|                     j²xcyi m`i , j²xcyi|    

     j²xcyi m`i , j²xcyi|   

 

 

 

 

 

 

MYcÖRvZ¯¿x evsjv‡`k miKvi 

Dc‡Rjv mgvR‡mev Kvhv©jq 



j²xcyi m`i, j²xcyi| 

 

                                                                           Lv‡Zi bvgt Òweaev I ¯^vgx cwiZ¨³v `yt¯n gwnjv fvZv Ó 

13bs w`Njx BDwbqbt 

µt 

bs 

bvg  wcZv/¯^vgxi bvg  MÖvg Iqv©W fvZv ewn 

bs 

e¨vsK wnmve bs UvKvi cwigvb 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 wd‡ivRv †eMg nvwee Dj¨v ctRvwgiZjx 1 184.  11633 1,800/- 

 dv‡Zgv †eMg Av‡qkv AvwZK Dj¨v H 1 185.  11634 1,800/- 

 Av‡gbv †eMg gwdRyi ingvb H 1 186.  11635 1,800/- 

 gyiwk`v †eMg b~i“j Bmjvg H 1 187.  11636 1,800/- 

 gvKQ~`v LvZzb Øxb †gvnv¤§` DtRvwgiZjx 1 188.  11637 1,800/- 

 mwn`v †eMg i“¯—g Avjx c~e©RvwgiZjx 2 189.  11638 1,800/- 

 gwk`v †eMg ‡gvt wmivR H 2 190.  11639 1,800/- 

 Kidywj †eMg Awj Dj¨v H 2 191.  11640 1,800/- 

 myivBqv †eMg eR‡ji ingvb H 2 192.  11641 1,800/- 

 ‡iv‡Kqv †eMg bwRi Avn¤§` H 2 193.  11642 1,800/- 

 iR‡ei †bQv kwiqZ Dj¨v ivRvcyi 3 194.  11643 1,800/- 

 gywk`v †eMg gyMeyj Avn¤§` H 3 195.  11644 1,800/- 

 dv‡Zgv †eMg Ave`yj gvwZb H 3 196.  11645 1,800/- 

 ggZvR †eMg Ave`yj Kv‡`i H 3 197.  11646 1,800/- 

 Av‡gbv  †eMg Avt ingvb H 3 198.  11647 1,800/- 

 LwZRv †eMg b~i bex ctw`Njx 4 199. 11648 1,800/- 

 Kíbv ivbx †`ex c‡ik P›`ª bv_ H 4 200.  11649 1,800/- 

 ‡gvQbv LvZzb ‡bQvi Avn¤§` H 4 201.  11650 1,800/- 

 mywRqv LvZzb mv‡q` Lvb H 4 202.  11651 1,800/- 

 byiRvnvb †eMg AvBqye Avjx H 4 203.  11652 1,800/- 

 mvgQyb bvnvi gCb DwÏb c~tw`Njx 5 204.  11653 1,800/- 

 gvdzRv LvZzb Ave`yi iwk` w`Njx 5 205.  11654 1,800/- 

 kvwnbyi Av³vi d‡qR Avn¤§` H 5 206.  11655 1,800/- 

 ‡iv‡Kqv †eMg byi †gvnv¤§` H 5 207.  11656 1,800/- 

 eiK‡Zi †bQv Awj Dj¨v c~tw`Njx 5 208.  11657 1,800/- 

 kvgQ~‡bnvi  `~Mv©cyi 6 209.   1,800/- 

 Rvnvbviv †eMg ‡gvt †gv¯—dv H 6 210.  11658 1,800/- 

 wcqviv †eMg bvRg~j AvnQvb H 6 211.  11659 1,800/- 

 wcqviv †eMg gby wgqv H 6 212.  11660 1,800/- 

 ‡nvQ‡bqviv †eMg byi“j Avwgb `~Mv©cyi 6 213.  11662 1,800/- 

 bRyev †eMg byi“¾vgvb Lv¸woqv 7 214.  11663 1,800/- 

 gvdzRv †eMg Aveyj Lv‡qi DtLv¸woqv 7 215.  11664 1,800/- 

 dvi“j †eMg Bmivwdj Lv¸woqv 7 216.  11665 1,800/- 

 ‡iŠkb Aviv †eMg Avwgb Dj¨v H 7 217.  11666 1,800/- 

 mywdqv †eMg nvt ˆZqe Dj¨v Lv¸woqv 7 218.  11667 1,800/- 

 gwR©bv LvZzb gwdR Dj¨v ivgcyi 8 219.  11668 1,800/- 

 ivbx †eMg wMqvm DwÏb `tLv¸woqv 8 220.  11669 1,800/- 

 myi“ Rvnvb byi“j Bmjvg Lv¸woqv 8 221.  11670 1,800/- 

 dv‡Zgv ‡eMg ‡gv¯—dv `tLv¸woqv 8 222.  11671 1,800/- 

 Lw`Rv LvZzb  L¸woqv 8 223.   1,800/- 

 ‡iv‡Kqv †eMg ‡gvt nvwbd mvbwKfv½v 9 224. 11672 1,800/- 

 Av‡gbv †eMg gyRvd&di Bmjvg H 9 225.  11673 1,800/- 

 mywRqv LvZzb mvnv`vZ †nv‡mb H 9 226.  11674 1,800/- 

 dv‡Zgv †eMg ‡n`v‡qZ Dj¨v H 9 227. 11675 1,800/- 

 Qi“iv LvZzb i“ûj Avwgb H 9 228.  11676 1,800/- 



 cvi“j †eMg ‡gvt †gv¯—dv ctRvwgiZjx 1 229.  11685 1,800/- 

 Av³v‡ii †bQv AvBqye Avjx c©~tRvwgiZjx 2 230.  11686 1,800/- 

 Av‡gbv †eMg Aveyj Kvjvg ivRvcyi 3 231.  11687 1,800/- 

 dv‡Zgv †eMg gvidZ Dj¨v ctw`Njx 4 232.  11688 1,800/- 

 ‡iŠkb Aviv †eMg ‡gv¯—dv Kvgvj w`Njx 5 233.  11689 1,800/- 

 ‡cqviv †eMg Ave`yj nvwjg `~Mv©cyi 6 234.  11690 1,800/- 

 gywk©`v †eMg ‡Zvdv‡qj Avn¤§` Lv¸woqv 7 235.  11691 1,800/- 

 Lyiwk`v †eMg byi“j Bmjvg H 8 236.  11692 1,800/- 

 Avgbv  ‡gvt †gv¯—dv mvbwKfv½v 9 237.  11693 1,800/- 

 g‡bvqviv †eMg Rqbvj Av‡e`xb DtRvwgiZjx 1 238.  11694 1,800/- 

 g yiwk`v †eMg Avey Zv‡ni ctRvwgiZjx 1 239.  11695 1,800/- 

 ‡gvn‡Qbv †eMg ‰mq` Avn¤§` H 1 240.  11696 1,800/- 

 byiRvnvb †eMg ‡gvt †gv¯—dv H 1 241.  11697 1,800/- 

 evkiv †eMg  Ave`yj nv‡mg H 1 242. 11698 1,800/- 

 mvgQyi bvnvi †eMg `yjvj †nv‡mb c~e©RvwgiZjx 2 243.  11699 1,800/- 

 ggZvR †eMg Ave`yj Inve H 2 244.  11700 1,800/- 

 mv‡div †eMg ‰mq` Avn¤§` H 2 245.  11701 1,800/- 

 Lyiwk`v †eMg ‡gvt nvwbd H 2 246.  11702 1,800/- 

 jvBjx †eMg gybmyi Avn¤§` H 2 247.  11703 1,800/- 

 Qv‡jnv †eMg Awj Dj¨v ivRvcyi 3 248.  11704 1,800/- 

 mvwdqv †eMg Avbvi Dj¨v H 3 249.  11705 1,800/- 

 iv‡eqv †eMg Aveyj †nv‡mb d‡Z©cyi 3 250.  11706 1,800/- 

 Ave‡ii Rvnvb nvwiQ Avn¤§` ivRvcyi 3 251.  11707 1,800/- 

 Qv‡qiv Bmjvg wmivRyj Bmjvg H 3 252.  11708 1,800/- 

 nvmg‡Zi †bQv AwR Dj¨v ctw`Njx 4 253.  11709 1,800/- 

 Av‡bvqviv †eMg Avjx AvKei H 4 254.  11710 1,800/- 

 fvbRv †eMg kvgQyj nK H 4 255.  11711 1,800/- 

 ‡kdvjx †eMg iÄb Avjx H 4 256.  11712 1,800/- 

 ‡kdvjx †eMg gwbi Avn¤§` H 4 257.  11713 1,800/- 

 nvRiv †eMg Avt QvËvi c~tw`Njx 5 258.  11714 1,800/- 

 mvgQyi bvnvi Avwgb Dj¨v H 5 259.  11715 1,800/- 

 cvi“j †eMg Avt nvwKg H 5 260.  11716 1,800/- 

 ‡e¸bx ‡gv¯—vwdR c~tw`Njx 5 261.  11717 1,800/- 

 ‡`‡jvqviv  kvgQyj Avjg c~tw`Njx 5 262.  11718 1,800/- 

 ‡Mvjvcxi †bQv gwdR Dj¨v `~Mv©cyi 6 263.  11719 1,800/- 

 wkwib Av³vi gwdR Dj¨v H 6 264.  11720 1,800/- 

 byi bvnvi byi“j Avwgb H 6 265.  11721 1,800/- 

 ZvwRqv †eMg Ave`yj gv‡jK H 6 266.  11722 1,800/- 

 ARydv †eMg AwR Dj¨v `t`~Mv©cyi 6 267.  11723 1,800/- 

 Rvnvbviv †eMg ‡gvt †nv‡mb DtLv¸woqv 7 268.  11724 1,800/- 

 iwngv †eMg ‡Kvievb Avjx DtLv¸woqv 7 269.  11725 1,800/- 

 dv‡Zgv †eMg b~i bex H 7 270.  11726 1,800/- 

 byi‡bQv Ave`yj Mdzi H 7 271.  11727 1,800/- 

 Rvnvbviv †eMg Avt ReŸvi Lv¸woqv 7 272. 11728 1,800/- 

 LwZRv †eMg ‡gvm‡jn DwÏb `tLv¸woqv 8 273.  11729 1,800/- 

 Awn`v †eMg ‡nv‡mb Avn¤§` H 8 274.  11730 1,800/- 

 dv‡Zgv †eMg Ave`yj nK igvcyi 8 275.  11731 1,800/- 

 Qv‡jhv †eMg AwR Dj¨v H 8 276.  11732 1,800/- 

 Av‡bvqviv LvZzb gwgb Dj¨v L¸woqv 8 277.  11733 1,800/- 

 ARydv †eMg Rvgvj mvbwKfv½v 9 278.  11734 1,800/- 

 iR‡ei †bQv Zv‡ni Avn¤§` H 9 279.  11735 1,800/- 

 ‡nvm‡bqviv †eMg ‡gvL‡jQyi ingvb H 9 280.  11736 1,800/- 

 ‡mZviv †eMg ‡gvt nvwbd H 9 281.  11737 1,800/- 



 nvmg‡Zi †bQv b~i“j Avwgb Rvdicyi 9 282.  11738 1,800/- 

 mvgQyb bvnvi Aveyj Lv‡qi ctRvwgiZjx 1 283.  11739 1,800/- 

 i¾‡ei †bQv Avjx Av¾g H 1 284.  11740 1,800/- 

 iv‡k`v Av³vi byRi“j Bmjvg c~e©RvwgiZjx 2 285.  11741 1,800/- 

 bvRgyb bvnvi Rvgvj DwÏb H 2 286.  11742 1,800/- 

 gwiqg †eMg myi“R wgqv ivRvcyi 3 287.  11743 1,800/- 

 ‡nvm‡bqviv †eMg  H 3 288.   1,800/- 

 gvndzRv †eMg wKbv myjZvb Avn¤§` ct w`Njx 4 289.  11744 1,800/- 

 ‡cqviv †eMg byi †gvnv¤§` H 4 290.  11745 1,800/- 

 wewe Kzjmyg Avt Mdzi c~e©w`Njx 5 291.  11746 1,800/- 

 evejy Av³vi ZQwjg wgqv H 5 292.  11747 1,800/- 

 Av‡bvqviv †eMg Avwe` wgqv `~Mv©cyi 6 293.  11748 1,800/- 

 ‡nvm‡bqviv †eMg nvwee Dj¨v H 6 294.  11749 1,800/- 

 mvw`qv Av³vi nvwee Dj¨v Lv¸woqv 7 295.  11750 1,800/- 

 Rwibv †eMg AwR Dj¨v H 7 296.  11751 1,800/- 

 ggZvR †eMg AwR Dj¨v `tLvMywoqv 8 297.  11752 1,800/- 

 g‡bvqviv †eMg Ave`yj ie H 8 298.  11753 1,800/- 

 bqb  Ave`yj nvwkg mvbwKfv½v 9 299.  11754 1,800/- 

 gni‡gi‡bQv gybmyi Avn¤§` H 9 300.  11755 1,800/- 

 Av‡gbv †eMg Rqbvj Av‡e`xb RvwgiZjx 1 301.  11756 1,800/- 

 cv‡Kqv †eMg ûgvqyb Kwei c~©eRvwgiZjx 2 302.  11757 1,800/- 

 nvmg‡Zi †bQv Awj Dj¨v ivRvcyi 3 303.  11758 1,800/- 

 jyZzex gvB ‡mvjZvb Avn¤§` w`Njx 4 304.  11759 1,800/- 

 g‡bvqviv †eMg Avt QvËvi c~e©w`Njx 5 305.  11760 1,800/- 

 gwiqg †eMg ‡ejvj `~Mv©cyi 6 306.  11761 1,800/- 

 Av‡bvqviv †eMg Ave`yj Kv‡`i DtLv¸woqv 7 307.  11762 1,800/- 

 ‡nvm‡bqviv †eMg byi“j Bmjvg `tLv¸woqv 8 308.  11763 1,800/- 

 weDwU †eMg BmgvBj Rvcicyi 9 309.  11764 1,800/- 

 kvgQ~i bvnvi Aveyj Kvjvg ctRvwgiZjx 1 310.  11765 1,800/- 

 g‡bvqviv †eMg mwdK Dj¨v c~e©tRvwgiZjx 2 311.  11766 1,800/- 

  †iwRqv †eMg ‡gvi‡k` Avjg c~e©w`Njx 5 312.  11767 1,800/- 

 Avqkv LvZzb dRjyj Kwig ivRvcyi 3 313.  11768 1,800/- 

 ‡kdvjx †eMg ‡gv¯—dv wgqv ctRvwgiZjx 1 314.  11769 1,800/- 

 Av‡gbv †eMg Ave`yi ie H 1 315.  11770 1,800/- 

 QwKbv LvZzb Av°vQ wgqv ‡MvwcqviLxj 1 316.  11771 1,800/- 

 LwZRv LvZzb Avt iwng ctRvwgiZjx 1 317.  11772 1,800/- 

 dv‡Zgv †eMg Avwgb Dj¨v DtRvwgiZjx 1 318.  11773 1,800/- 

 iwngv †eMg byi bex c~tRvwgiZjx 2 319.  11774 1,800/- 

 LwZRv †eMg AvwZK Dj¨v H 2 320.  11775 1,800/- 

 dwi`v BqvQwgb ‡Mvjvg Kv‡`i H 2 321.  11777 1,800/- 

 ‡Qgbv  †eMg ‡nv‡mb Avn¤§` H 2 322.  11778 1,800/- 

 mv‡jnv †eMg ‡Zvdv‡qj Avn¤§` H 2 323.  11779 1,800/- 

 byi bvnvi byi“j Avwgb ivRvcyi 3 324.  11780 1,800/- 

 ‡kvK‡ii †bQv byi“j Avwgb H 3 325.  11781 1,800/- 

 KvÂb †eMg Ave`yi ie H 3 326.  11782 1,800/- 

 wbjydv †eMg ‡nv‡mb Avn¤§` H 3 327.  11783 1,800/- 

 ARyev LvZzb b~i Bmjvg H 3 328.  11784 1,800/- 

 mvwn`v †eMg Av‡bvqvi“j nK ct w`Njx 4 329.  11785 1,800/- 

 dv‡Zgv †eMg Ave`yj nK H 4 330.  11786 1,800/- 

 †cqviv †eMg Aveyj Kv‡kg H 4 331.  11787 1,800/- 

 wewe Kzjmyg gwdR Dj¨v H 4 332.  11788 1,800/- 

 eywj †eMg Avey Zv‡ni H 4 333.  11789 1,800/- 

 ivbx †eMg kvnRvnvb c~e©w`Njx 5 334.  11790 1,800/- 



 †Mvjvcx †eMg GQvK wgqv H 5 335.  11791 1,800/- 

 Kzmyg †eMg byi Avjg H 5 336.  11792 1,800/- 

 †di`vDm AvbQvi Dj¨v H 5 337.  11793 1,800/- 

 byi bvnvi Qv‡q` Dj¨v H 5 338.  11794 1,800/- 

 ‡gvev‡k¦iv †eMg ‡n`v‡qZ Dj¨v `yM©vcyi 6 339.  11795 1,800/- 

 Avqkv LvZzb byi Bmjvg H 6 340.  11796 1,800/- 

 gvqv †eMg `yjvj wgqv H 6 341.  11797 1,800/- 

 byi Rvnvb byi bex H 6 342.  11798 1,800/- 

 nvwjgv †eMg byi †gvnv¤§` H 6 343.  11799 1,800/- 

 Awn`v †eMg gwdRyi ingvb DtLv¸woqv 7 344.  11800 1,800/- 

 cvi“j ‡eMg i“ûj Avwgb H 7 345.  11801 1,800/- 

 cvifxb ‡eMg  H 7 346.   1,800/- 

 ‡Mvjvcx †eMg byi“j Avwgb H 7 347.  11802 1,800/- 

 KzjQzg †eMg Ave`yj AvwRR H 7 348.  11803 1,800/- 

 dv‡Zgv  ‡gvt nvwmg `tLv¸woqv 8 349.  11804 1,800/- 

 †Rmwgb  ‡gvt wmivR H 8 350.  11805 1,800/- 

 Kv`yixi †bQv gvidZ Dj¨v H 8 351.  11806 1,800/- 

 jvjgwZ  gwgb Dj¨v H 8 352.  11807 1,800/- 

 Avwdqv  Kwjg Dj¨v H 8 353.  11808 1,800/- 

 Av‡bvqviv †eMg AvdRj mvtwdfv½v 9 354.  11809 1,800/- 

 wewe Av‡qkv  Avey Zv‡ni H 9 355.  11810 1,800/- 

 bqb †eMg Ave`yj KzÏQ H 9 356.  11811 1,800/- 

 mviwgb Av³vi kvnRvnvb H 9 357.  11812 1,800/- 

 mv‡niv †eMg ev”Qy wgqv H 9 358.  11813 1,800/- 

 gwb †eMg Aveyj Kvjvg ivRvcyi 3 359.  11814 1,800/- 

 dv‡Zgv †eMg byi“j û`v ctw`Njx 4 360.  11815 1,800/- 

 dzjgwZ nvmgZ Dj¨v c~ew`Njx 5 361.  11816 1,800/- 

 kvwnbyi †eMg mvLv‡qZ Dj¨v H 5 362.  11817 1,800/- 

 ‡Mvjvdx  Ave`yj nvwKg H 5 363.  11818 1,800/- 

 bviwMm  Ave`yj gbœvb `tLv¸woqv 8 364.  11819 1,800/- 

 †iŠkb  gvBb DwÏb `tLv¸woqv 8 365.  11820 1,800/- 

 iv‡nbv Av³vi Øxb †gvnv¤§` mvbwKfv½v 9 366.  11821 1,800/- 

        

‡gvUt 300x6=1800x175= 3,15,000/-(wZb j¶ c‡bi nvRvi)UvKv| 

 

 

    (†gvtmvjvn DÏxb fu~Bqv)                       (†gvnv¤§` Avj-Avwgb Rvgvjx)                (Gm,Gg bRi“j Bmjvg) 

Awdm mnKvix hy³ Kw¤út Acvt                    Dc‡Rjv mgvR‡mev Awdmvi                  Dc‡Rjv wbev©nx Awdmvi 

  Dc‡Rjv mgvR‡mev Kvhv©jq                        j²xcyi m`i , j²xcyi|                     j²xcyi m`i , j²xcyi|    

     j²xcyi m`i , j²xcyi|   

 

 

 

 

 

 

 

 


